Юрьевский  сельский Совет депутатов

                                                          Боготольского района

                                                                    РЕШЕНИЕ

22.10. 2010 г.
                                                                                                               № 5-18

Об утверждении дополнительного соглашения
о внесении изменений  в «Соглашение

о передаче осуществления части

полномочий органов местного

самоуправления» от 14.12.2009г.
В целях организации деятельности органов местного самоуправления Юрьевского сельсовета и  Боготольского района по реализации краевой  долгосрочной целевой программы «Дом» на 2010-2012 годы,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Юрьевского сельсовета

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное  соглашение о внесении изменений в «Соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления от 14.12.2009г.» органов местного самоуправления Юрьевского сельсовета и Боготольского района (прилагается).
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и  финансам  (Шалудкина Е.Н.).

 3. Настоящее Решение вступает в силу в день следующий за днём  его официального опубликования в газете.

Глава  Юрьевского сельсовета:                                                            А.В. Белов